
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 259» 

«259-ТЙ НОМЕРО НЫЛПИ 

САД» ШКОЛАОЗЬ 

ДЫШЕТОНЪЯ 

АСКИВАЛТЙСЬ 

МУНИЦИПАЛ УЖЪЮРТ 
 

 
426068, г. Ижевск, ул. Барышникова, д. 83,тел./ факс (3412) 20-44-60, e-mail: 2299-2288@mail.ru 

ОКПО 49654693   ОГРН 1021801584881 ИНН / КПП 1834300758 / 184001001 

 

 
ПРИКАЗ 

 

15.04.2024г № 89/1 

 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследованию за 2023год 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об 

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 

приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 

образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании решения 

Педагогического совета МАДОУ «Детский сад № 259» от 15.04.2024г № 5 приказываю: 

 
1. Утвердить отчет о результатах самообследования Муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 259» за 2023 г. 

2. Орловой Ольге Юрьевне, старшему воспитателю, предоставить отчет о 

результатах самообследования МАДОУ «Детский сад № 259» за 2023г 

Учредителю сроком до 20.04.2024г. 

3. Орловой Ольге Юрьевне, старшему воспитателю, разместить отчет о 

результатах самообследования на официальном сайте ДОУ в сети Интернет в 

срок не позднее 20.04.2022. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
Заведующий 

 

С приказом ознакомлены 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

 
 

 
Подписано цифровой 

подписью: МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД 

№259" 

Е.В.Кораблева 

О.Ю. Орлова 
"ДЕТСКИЙ САД №259" 

Дата: 2024.04.15 16:58:06 +04'00' 

mailto:2299-2288@mail.ru

